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گرفتن پول نزول جوان 20 ساله را دزد کرد
متهم 20 ساله درتحقیقات به سرقت به شیوه مأمور قلابی اعتراف کرد و به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت دراختیار مأموران اداره آگاهی قرار داده

شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، روز گذشته مرد جوانی هراسان خود را به کانکس مأموران کلانتری 181 وردآورد رساند و گفت در حال مکالمه با تلفن
همراهم بودم که مردی به طرفم آمد و خودش را پلیس معرفی کرد. مدعی بود که گوشی تلفن همراهم سرقتی است. به او گفتم این گوشی را از مغازه

معتبری خریداری کردهام و جعبه و کاغذ خرید دارم. اما او اصرار داشت که گوشی سرقتی است و باید از مرکز استعلام بگیرد.

مرد جوان ادامه داد: از آنجایی که مطمئن بودم گوشی سرقتی نیست، به ناچار آن را در اختیار مرد ناشناس قرار دادم. او شروع به شمارهگیری با گوشی
کرد و بعد هم انگار تلفنی با شخصی صحبت میکند گفت استعلامات ما از مرکز نشان میدهد که گوشی شما سرقتی است و باید همراه من به اداره
پلیس بیایید. به او گفتم اشتباه میکنید، گوشی سرقتی نیست. بعد از کلی صحبت مأمور جوان گفت پس دو و نیم میلیون تومان به من بده تا من هم
ماجرای سرقتی بودن گوشیات را گزارش نکنم. به او گفتم الان این مقدار پول ندارم. او یک ساعت به من فرصت داد تا دو و نیم میلیون را فراهم کنم و
گوشی تلفن همراهم را نیز پیش خودش نگه داشت. قرار شد بعد از یک ساعت من به همانجا برگردم و با پرداخت پول به صورت نقدی، گوشیام را
پس بگیرم. به سمت خانه برگشتم تا این پول را تهیه کنم اما به نظرم آمد که تمام این ماجرا ساختگی است و با خودم گفتم اگر واقعاً مرد ناشناس
مأمور باشد قطعاً کلانتری از این ماجرا با خبر است. بعد به خانه رفتم کارتن گوشی تلفن را برداشتم تا ثابت کنم که گوشی را خریدهام و سرقتی نیست.

دستگیری در محل ملاقات

پس از شکایت مرد جوان مأموران کلانتری وردآورد، راهی محل قرار شدند. آنها پس از آموزشهای لازم به شاکی، موفق به دستگیری مأمور قلابی شدند.

متهم 20 ساله درتحقیقات به سرقت به شیوه مأمور قلابی اعتراف کرد و به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت دراختیار مأموران اداره آگاهی قرار داده
شد و تحقیقات برای شناسایی سایر مالباختگان احتمالی ادامه دارد.

گفتوگو با متهم

چرا از مردم اخاذی میکردی؟
چارهای نداشتم. برای درمان بیماری خواهرم مجبور شدم 13 میلیون تومان نزول بگیرم. راستش را بخواهید به هر کسی فکرش را کنید رو زدم اما کسی
به من که هیچ کار و کاسبی ندارم صد هزار تومان هم قرض نمیداد به همین خاطر نتوانستم این پول را برگردانم. به خودم که آمدم 13 میلیون تومان
به 26 میلیون تبدیل شده بود اگر پول را نمیدادم مرد نزول خوری که از او پول گرفته بودم سفتههایم را به اجرا میگذاشت و من به زندان میافتادم.

شگردت برای سرقت چه بود؟
لباس مأمور پلیس خریدم و در خیابانهای خلوت پرسه میزدم. با دیدن کسی که در حال صحبت با تلفن بود به سمتش میرفتم. دقت میکردم که
گوشی تلفن همراهش مدل بالا باشد. به مالباخته میگفتم که مأمور هستم و به ما گزارش شده که گوشی شما سرقتی است. بعد هم به این بهانه که
گوشی سرقتی است و باید همراهم به مقر پلیس بیاید، آنها را میترساندم و در نهایت هم با ترفند اینکه اگر پول بدهی از گزارش سرقتی بودن،

چشمپوشی میکنم، از آنها پول نقد میگرفتم.

این شیوه را از کجا یاد گرفتی؟
یک روز در فضای مجازی با کلیپی مواجه شدم. مردی خودش را مأمور معرفی میکرد و به این شیوه اقدام به سرقت میکرد. کلیپ جرقهای در ذهنم زد

و تصمیم گرفتم من هم به این شیوه بدهیام را پرداخت کنم.

سابقه داری؟
نه. من هیچ سابقه کیفری ندارم. اما اگر از این شیوه پول را فراهم نمیکردم به زندان میافتادم حالا هم معلوم نیست در نبود من چه بلایی سر

خانوادهام میآید.
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